
Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy celkové výdaje 
projektu  

z toho 
předpokládané 
výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

navýšení kapacity 
MŠ / novostavba 

MŠ3) 

zajištění 
hygienických 

požadavků u MŠ, 
kde jsou 

nedostatky 
identifikovány 

KHS4)

stručný popis 
např. 

zpracovaná 
PD, zajištěné 
výkupy, výběr 

dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

1
Mateřská škola Kaplice, 1. 
máje 771 Město Kaplice 70922616 102403511 600058671 Interaktivní tabule Jihočeský Kaplice Kaplice Interaktivní tabule 250 000 175 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

2
Mateřská škola Kaplice, 1. 
máje 771 Město Kaplice 70922616 102403511 600058671 Stavební úpravy školní zahrady Jihočeský Kaplice Kaplice Stavební úpravy školní zahrady 500 000 350 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

3
Mateřská škola Kaplice, 1. 
máje 771 Město Kaplice 70922616 102403511 600058671 Oplocení objektu Jihočeský Kaplice Kaplice Oplocení objektu 850 000 595 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

4
Mateřská škola Kaplice, 1. 
máje 771 Město Kaplice 70922616 102403511 600058671 Videozvonky Jihočeský Kaplice Kaplice Videozvonky 80 000 56 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

5
Mateřská škola Kaplice, 1. 
máje 771 Město Kaplice 70922616 102403511 600058671 Připojení k internetu v celé budově Jihočeský Kaplice Kaplice Připojení k internetu v celé budově 75 000 52 500 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

6
Mateřská škola Kaplice, Nové 
Domovy 221 Město Kaplice 60630108 107531771 600059057

Bezbariérové stavební úpravy a 
rekonstrukce Jihočeský Kaplice Kaplice Bezbariérové stavební úpravy a rekonstrukce 2 200 000 1 540 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

7
Mateřská škola Kaplice, Nové 
Domovy 221 Město Kaplice 60630108 107531771 600059057

Rekonstrukce budovy – přestavba na 2 
třídy MŠ Jihočeský Kaplice Kaplice Rekonstrukce budovy – přestavba na 2 třídy MŠ 3 000 000 2 100 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

8
Mateřská škola Kaplice, Nové 
Domovy 221 Město Kaplice 60630108 107531771 600059057

Stavební úpravy a vybavení na podporu 
podnětného venkovního prostředí 
školy Jihočeský Kaplice Kaplice

Stavební úpravy a vybavení na podporu 
podnětného venkovního prostředí školy 150 000 105 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

9
Mateřská škola Kaplice, Nové 
Domovy 221 Město Kaplice 60630108 107531771 600059057 Vybavení tříd Jihočeský Kaplice Kaplice Vybavení tříd 350 000 245 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

10
Mateřská škola Kaplice, Nové 
Domovy 221 Město Kaplice 60630108 107531771 600059057

Vybavení prostorů školy pro rozvoj 
polytechnických dovedností Jihočeský Kaplice Kaplice

Vybavení prostorů školy pro rozvoj 
polytechnických dovedností 650 000 455 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

11
Mateřská škola Kaplice, Nové 
Domovy 221 Město Kaplice 60630108 107531771 600059057 Vybavení knihovny Jihočeský Kaplice Kaplice Vybavení knihovny 50 000 35 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

12
Mateřská škola Kaplice, Nové 
Domovy 221 Město Kaplice 60630108 107531771 600059057 Vybavení herny Jihočeský Kaplice Kaplice Vybavení herny 350 000 245 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

13
Mateřská škola Kaplice, Nové 
Domovy 221 Město Kaplice 60630108 107531771 600059057

Vybavení výpočetní technikou pro 
potřeby pedagogických pracovníků Jihočeský Kaplice Kaplice

Vybavení výpočetní technikou pro potřeby 
pedagogických pracovníků 230 000 161 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

14
Mateřská škola Kaplice, Nové 
Domovy 221 Město Kaplice 60630108 107531771 600059057 Software pro ICT techniku Jihočeský Kaplice Kaplice Software pro ICT techniku 180 000 126 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

15
Mateřská škola Kaplice, Nové 
Domovy 221 Město Kaplice 60630108 107531771 600059057 Nové didaktické pomůcky Jihočeský Kaplice Kaplice Nové didaktické pomůcky 250 000 175 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

16
Mateřská škola Kaplice, Nové 
Domovy 221 Město Kaplice 60630108 107531771 600059057

Připojení k internetu v hernách, ve 
škole Jihočeský Kaplice Kaplice Připojení k internetu v hernách, ve škole 50 000 35 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

17
Mateřská škola Kaplice, Nové 
Domovy 221 Město Kaplice 60630108 107531771 600059057 Interaktivní tabule Jihočeský Kaplice Kaplice Interaktivní tabule 270 000 189 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

18
Mateřská škola Kaplice, Nové 
Domovy 221 Město Kaplice 60630108 107531771 600059057 Audiovizuální technika Jihočeský Kaplice Kaplice Audiovizuální technika 50 000 35 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

19
Mateřská škola Kaplice, Nové 
Domovy 221 Město Kaplice 60630108 107531771 600059057

Didaktické a kompenzační pomůcky pro 
děti se speciálními vzdělávacími 
potřebami Jihočeský Kaplice Kaplice

Didaktické a kompenzační pomůcky pro děti se 
speciálními vzdělávacími potřebami 280 000 196 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

20
Mateřská škola Kaplice, Nové 
Domovy 221 Město Kaplice 60630108 107531771 600059057 Elektroinstalace objektu Jihočeský Kaplice Kaplice Elektroinstalace objektu 670 000 469 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

21
Mateřská škola Kaplice, Nové 
Domovy 221 Město Kaplice 60630108 107531771 600059057 Zateplení kuchyně Jihočeský Kaplice Kaplice Zateplení kuchyně 950 000 665 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

22
Mateřská škola Kaplice, Nové 
Domovy 221 Město Kaplice 60630108 107531771 600059057 Zahradní chaloupka na hračky Jihočeský Kaplice Kaplice Zahradní chaloupka na hračky 120 000 84 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

23 Mateřská škola ve Velešíně Město Velešín 75000377 102075425 663000271

Stavební úpravy a rekonstrukce prostor 
na podporu polytechnického 
vzdělávání – keramická dílna Jihočeský Kaplice Velešín

Stavební úpravy a rekonstrukce prostor na 
podporu polytechnického vzdělávání – 
keramická dílna 1 560 000 1 092 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

24 Mateřská škola ve Velešíně Město Velešín 75000377 102075425 663000271
Rozšíření stávající budovy MŠ, zimní 
zahrada Jihočeský Kaplice Velešín Rozšíření stávající budovy MŠ, zimní zahrada 900 000 630 000 2021 2027 x neuvedeno neuvedeno

25 Mateřská škola ve Velešíně Město Velešín 75000377 102075425 663000271
Přístavba a vybavení budovy MŠ 
Velešín Jihočeský Kaplice Velešín Přístavba a vybavení budovy MŠ Velešín 2 500 000 1 750 000 2021 2027 x neuvedeno neuvedeno

26 Mateřská škola ve Velešíně Město Velešín 75000377 102075425 663000271 Vybavení tělocvičny Jihočeský Kaplice Velešín Vybavení tělocvičny 570 000 399 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

27 Mateřská škola ve Velešíně Město Velešín 75000377 102075425 663000271
Vybavení a obnova herních prvků na 
zahradě školy Jihočeský Kaplice Velešín

Vybavení a obnova herních prvků na zahradě 
školy 800 000 560 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

28 Mateřská škola ve Velešíně Město Velešín 75000377 102075425 663000271

Vybavení na podporu podnět. vnitřního 
prostředí školy -  čtenářské koutky, 
keramická dílna Jihočeský Kaplice Velešín

Vybavení na podporu podnět. vnitřního 
prostředí školy -  čtenářské koutky, keramická 
dílna 1 300 000 910 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

29 Mateřská škola ve Velešíně Město Velešín 75000377 102075425 663000271 Piano Jihočeský Kaplice Velešín Piano 110 000 77 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

30
Základní škola a Mateřská 
škola Malonty Obec Malonty 583651 107531844 600059111 Stavební úpravy a rekonstrukce tříd Jihočeský Kaplice Malonty Stavební úpravy a rekonstrukce tříd 2 500 000 1 750 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok Typ projektu 2) Stav připravenosti projektu 

k realizaci 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 
řádku

Identifikace školy 

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)

Kraj realizace 

Obec s 
rozšířenou 

působností - 
realizace



31
Základní škola a Mateřská 
škola Malonty Obec Malonty 583651 107531844 600059111

Stavební úpravy a vybavení na podporu 
podnětného venkovního prostředí 
školy Jihočeský Kaplice Malonty

Stavební úpravy a vybavení na podporu 
podnětného venkovního prostředí školy 900 000 630 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

32
Základní škola a Mateřská 
škola Malonty Obec Malonty 583651 107531844 600059111 Vybavení tříd Jihočeský Kaplice Malonty Vybavení tříd - nábytek 500 000 350 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

33
Základní škola a Mateřská 
škola Malonty Obec Malonty 583651 107531844 600059111

Vybavení prostorů školy pro rozvoj 
polytechnických dovedností Jihočeský Kaplice Malonty

Vybavení prostorů školy pro rozvoj 
polytechnických dovedností 450 000 315 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

34
Základní škola a Mateřská 
škola Malonty Obec Malonty 583651 107531844 600059111 Vybavení knihovny Jihočeský Kaplice Malonty Vybavení knihovny 200 000 140 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

35
Základní škola a Mateřská 
škola Malonty Obec Malonty 583651 107531844 600059111 Vybavení herny Jihočeský Kaplice Malonty Vybavení herny 500 000 350 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

36
Základní škola a Mateřská 
škola Malonty Obec Malonty 583651 107531844 600059111

Vybavení výpočetní technikou pro 
potřeby pedagogických pracovníků Jihočeský Kaplice Malonty

Vybavení výpočetní technikou pro potřeby 
pedagogických pracovníků 200 000 140 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

37
Základní škola a Mateřská 
škola Malonty Obec Malonty 583651 107531844 600059111 Software pro ICT techniku Jihočeský Kaplice Malonty Software pro ICT techniku 200 000 140 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

38
Základní škola a Mateřská 
škola Malonty Obec Malonty 583651 107531844 600059111 Nové didaktické pomůcky Jihočeský Kaplice Malonty Nové didaktické pomůcky 200 000 140 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

39
Základní škola a Mateřská 
škola Malonty Obec Malonty 583651 107531844 600059111

Vybavení na podporu podnětného 
vnitřního prostředí školy Jihočeský Kaplice Malonty

Vybavení na podporu podnětného vnitřního 
prostředí školy 200 000 140 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

40
Základní škola a Mateřská 
škola Malonty Obec Malonty 583651 107531844 600059111 Oplocení objektu Jihočeský Kaplice Malonty Oplocení objektu 1 400 000 980 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

41
Základní škola a Mateřská 
škola Malonty Obec Malonty 583651 107531844 600059111 Keramická dílna Jihočeský Kaplice Malonty Keramická dílna – podlaha a altán 900 000 630 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

42
Základní škola a Mateřská 
škola Malonty Obec Malonty 583651 107531844 600059111 Hrací prvky pro děti Jihočeský Kaplice Malonty Hrací prvky pro děti 200 000 140 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

43
Základní škola a Mateřská 
škola Benešov nad Černou

Obec Benešov nad 
Černou 583766 108023389 600059391 Vybavení tělocvičny Jihočeský Kaplice

Benešov nad 
Černou Vybavení tělocvičny 90 000 63 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

44
Základní škola a Mateřská 
škola Benešov nad Černou

Obec Benešov nad 
Černou 583766 108023389 600059391

Vybavení výpočetní technikou pro 
potřeby pedagogických pracovníků Jihočeský Kaplice

Benešov nad 
Černou

Vybavení výpočetní technikou pro potřeby 
pedagogických pracovníků 80 000 56 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

45
Základní škola a Mateřská 
škola Benešov nad Černou

Obec Benešov nad 
Černou 583766 108023389 600059391 Software pro ICT techniku Jihočeský Kaplice

Benešov nad 
Černou Software pro ICT techniku 50 000 35 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

46
Základní škola a Mateřská 
škola Benešov nad Černou

Obec Benešov nad 
Černou 583766 108023389 600059391

Didaktické a kompenzační pomůcky pro 
děti se speciálními vzdělávacími 
potřebami Jihočeský Kaplice

Benešov nad 
Černou

Didaktické a kompenzační pomůcky pro děti se 
speciálními vzdělávacími potřebami 50 000 35 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

47
Základní škola a Mateřská 
škola Benešov nad Černou

Obec Benešov nad 
Černou 583766 108023389 600059391

Vybavení na podporu podnětného 
vnitřního prostředí školy Jihočeský Kaplice

Benešov nad 
Černou

Vybavení na podporu podnětného vnitřního 
prostředí školy 100 000 70 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

48
Základní škola a Mateřská 
škola Benešov nad Černou

Obec Benešov nad 
Černou 583766 108023389 600059391 Vybavení tříd Jihočeský Kaplice

Benešov nad 
Černou Vybavení tříd 160 000 112 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

49
Základní škola a Mateřská 
škola Benešov nad Černou

Obec Benešov nad 
Černou 583766 108023389 600059391

Vybavení prostorů školy pro rozvoj 
polytechnických dovedností Jihočeský Kaplice

Benešov nad 
Černou

Vybavení prostorů školy pro rozvoj 
polytechnických dovedností 170 000 119 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

50
Základní škola a Mateřská 
škola Benešov nad Černou

Obec Benešov nad 
Černou 583766 108023389 600059391 Rekonstrukce střechy Jihočeský Kaplice

Benešov nad 
Černou Rekonstrukce střechy 300 000 210 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

51
Základní škola a Mateřská 
škola Benešov nad Černou

Obec Benešov nad 
Černou 583766 108023389 600059391 Bezbariérový přístup vč. výtahu Jihočeský Kaplice

Benešov nad 
Černou Bezbariérový přístup vč. výtahu 3 500 000 2 450 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

52
Základní škola a Mateřská 
škola Benešov nad Černou

Obec Benešov nad 
Černou 583766 108023389 600059391 Oplocení objektu Jihočeský Kaplice

Benešov nad 
Černou Oplocení objektu 100 000 70 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

53
Základní škola a Mateřská 
škola Benešov nad Černou

Obec Benešov nad 
Černou 583766 108023389 600059391 Altánek Jihočeský Kaplice

Benešov nad 
Černou Altánek 450 000 315 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

54
Mateřská škola Netřebice, 
okres Český Krumlov Obec Netřebice 70983330 107531933 600058981 Elektroinstalace v budově MŠ Jihočeský Kaplice Netřebice Elektroinstalace v budově MŠ 900 000 630 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

55
Mateřská škola Netřebice, 
okres Český Krumlov Obec Netřebice 70983330 107531933 600058981

Půdní vestavba pro učebnu a 
tělocvičnu Jihočeský Kaplice Netřebice Půdní vestavba pro učebnu a tělocvičnu 3 500 000 2 450 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

56
Mateřská škola Netřebice, 
okres Český Krumlov Obec Netřebice 70983330 107531933 600058981

Sestava interaktivního panelu 
včetně počítače se systémem Android, 
softwarem a posuvným systémem Jihočeský Kaplice Netřebice

Sestava interaktivního panelu 
včetně počítače se systémem Android, 
softwarem a posuvným systémem 150 000 105 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

57
Mateřská škola Netřebice, 
okres Český Krumlov Obec Netřebice 70983330 107531933 600058981

Vybavení výpočetní technikou pro 
potřeby pedagogických pracovníků Jihočeský Kaplice Netřebice

Vybavení výpočetní technikou pro potřeby 
pedagogických pracovníků 220 000 154 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

58
Mateřská škola Netřebice, 
okres Český Krumlov Obec Netřebice 70983330 107531933 600058981

Stavební úpravy a vybavení na podporu 
podnětného venkovního prostředí 
školy, vybavení a obnova herních prvků 
na zahradě školy

Jihočeský Kaplice Netřebice

Stavební úpravy a vybavení na podporu 
podnětného venkovního prostředí školy, 
vybavení a obnova herních prvků na zahradě 
školy

500 000 350 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

59
Mateřská škola Netřebice, 
okres Český Krumlov Obec Netřebice 70983330 107531933 600058981

Vybavení ergonometrickým nábytkem 
do třídy a školní jídelny Jihočeský Kaplice Netřebice

Vybavení ergonometrickým nábytkem do třídy a 
školní jídelny 50 000 35 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

60
Mateřská škola Netřebice, 
okres Český Krumlov Obec Netřebice 70983330 107531933 600058981

Stavební úpravy, oprava fasády, 
zateplení, výměna oken Jihočeský Kaplice Netřebice

Stavební úpravy, oprava fasády, zateplení, 
výměna oken 2 500 000 1 750 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

61

Základní škola T. G. Masaryka 
a Mateřská škola Horní 
Dvořiště

Obec Horní 
Dvořiště 70659206 107531691 600059430

Rekonstrukce, udržovací práce 
a modernizace pláště budov; zateplení 
budovy Jihočeský Kaplice

Horní 
Dvořiště

Rekonstrukce, udržovací práce a modernizace 
pláště budov; zateplení budovy 2 500 000 1 750 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

62

Základní škola T. G. Masaryka 
a Mateřská škola Horní 
Dvořiště

Obec Horní 
Dvořiště 70659206 107531691 600059430

Stavební úpravy a rekonstrukce prostor 
na podporu polytechnického 
vzdělávání - keramická dílna Jihočeský Kaplice

Horní 
Dvořiště

Stavební úpravy a rekonstrukce prostor na 
podporu polytechnického vzdělávání - keramická 
dílna 1 200 000 840 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

63

Základní škola T. G. Masaryka 
a Mateřská škola Horní 
Dvořiště

Obec Horní 
Dvořiště 70659206 107531691 600059430

Stavební úpravy a vybavení na podporu 
podnětného venkovního prostředí 
školy - školní zahrada Jihočeský Kaplice

Horní 
Dvořiště

Stavební úpravy a vybavení na podporu 
podnětného venkovního prostředí školy - školní 
zahrada 450 000 315 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno



64

Základní škola T. G. Masaryka 
a Mateřská škola Horní 
Dvořiště

Obec Horní 
Dvořiště 70659206 107531691 600059430 Vybavení tříd Jihočeský Kaplice

Horní 
Dvořiště Vybavení tříd 250 000 175 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

65

Základní škola T. G. Masaryka 
a Mateřská škola Horní 
Dvořiště

Obec Horní 
Dvořiště 70659206 107531691 600059430

Vybavení prostorů školy pro rozvoj 
polytechnických dovedností Jihočeský Kaplice

Horní 
Dvořiště

Vybavení prostorů školy pro rozvoj 
polytechnických dovedností 350 000 245 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

66

Základní škola T. G. Masaryka 
a Mateřská škola Horní 
Dvořiště

Obec Horní 
Dvořiště 70659206 107531691 600059430 Vybavení knihovny Jihočeský Kaplice

Horní 
Dvořiště Vybavení knihovny 120 000 84 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

67

Základní škola T. G. Masaryka 
a Mateřská škola Horní 
Dvořiště

Obec Horní 
Dvořiště 70659206 107531691 600059430 Vybavení herny Jihočeský Kaplice

Horní 
Dvořiště Vybavení herny 320 000 224 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

68

Základní škola T. G. Masaryka 
a Mateřská škola Horní 
Dvořiště

Obec Horní 
Dvořiště 70659206 107531691 600059430 Vybavení školní jídelny Jihočeský Kaplice

Horní 
Dvořiště Vybavení školní jídelny 450 000 315 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

69

Základní škola T. G. Masaryka 
a Mateřská škola Horní 
Dvořiště

Obec Horní 
Dvořiště 70659206 107531691 600059430

Vybavení výpočetní technikou pro 
potřeby pedagogických pracovníků Jihočeský Kaplice

Horní 
Dvořiště

Vybavení výpočetní technikou pro potřeby 
pedagogických pracovníků 240 000 168 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

70

Základní škola T. G. Masaryka 
a Mateřská škola Horní 
Dvořiště

Obec Horní 
Dvořiště 70659206 107531691 600059430 Nové didaktické pomůcky Jihočeský Kaplice

Horní 
Dvořiště Nové didaktické pomůcky 450 000 315 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

71

Základní škola T. G. Masaryka 
a Mateřská škola Horní 
Dvořiště

Obec Horní 
Dvořiště 70659206 107531691 600059430

Didaktické a kompenzační pomůcky pro 
děti se speciálními vzdělávacími 
potřebami Jihočeský Kaplice

Horní 
Dvořiště

Didaktické a kompenzační pomůcky pro děti se 
speciálními vzdělávacími potřebami 400 000 280 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

72

Základní škola T. G. Masaryka 
a Mateřská škola Horní 
Dvořiště

Obec Horní 
Dvořiště 70659206 107531691 600059430

Vybavení na podporu podnětného 
vnitřního prostředí školy např. 
čtenářské koutky, prostor na rozvoj 
jednotlivých pregramotností, 
polytechnických dovedností apod. Jihočeský Kaplice

Horní 
Dvořiště

Vybavení na podporu podnětného vnitřního 
prostředí školy např. čtenářské koutky, prostor 
na rozvoj jednotlivých pregramotností, 
polytechnických dovedností apod. 570 000 399 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

73

Základní škola T. G. Masaryka 
a Mateřská škola Horní 
Dvořiště

Obec Horní 
Dvořiště 70659206 107531691 600059430 Rozšíření sociálního zařízení Jihočeský Kaplice

Horní 
Dvořiště Rozšíření sociálního zařízení 900 000 630 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

74

Základní škola a Mateřská 
škola Besednice, okres Český 
Krumlov Městys Besednice 583596 107531453 600059081

Vybavení výpočetní technikou pro 
potřeby pedagogických pracovníků Jihočeský Kaplice Besednice

Vybavení výpočetní technikou pro potřeby 
pedagogických pracovníků 250 000 175 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

75

Základní škola a Mateřská 
škola Besednice, okres Český 
Krumlov Městys Besednice 583596 107531453 600059081

Vybavení na podporu podnětného 
vnitřního prostředí školy Jihočeský Kaplice Besednice

Vybavení na podporu podnětného vnitřního 
prostředí školy 750 000 525 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

76

Základní škola a Mateřská 
škola Besednice, okres Český 
Krumlov Městys Besednice 583596 107531453 600059081 Přístavba MŠ – navýšení kapacit Jihočeský Kaplice Besednice Přístavba MŠ – navýšení kapacit 6 000 000 4 200 000 2021 2027 x neuvedeno neuvedeno

77

Základní škola a Mateřská 
škola Besednice, okres Český 
Krumlov Městys Besednice 583596 107531453 600059081 Zahrada MŠ – obměna zeleně Jihočeský Kaplice Besednice Zahrada MŠ – obměna zeleně 250 000 175 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

78

Základní škola a Mateřská 
škola Besednice, okres Český 
Krumlov Městys Besednice 583596 107531453 600059081 Hrací prvky pro děti Jihočeský Kaplice Besednice Hrací prvky pro děti 350 000 245 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

79

Základní škola a Mateřská 
škola Besednice, okres Český 
Krumlov Městys Besednice 583596 107531453 600059081

Vybavení a obnova herních prvků na 
zahradě školy Jihočeský Kaplice Besednice

Vybavení a obnova herních prvků na zahradě 
školy 500 000 350 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

Schváleno v Kaplici, dne 28. 03. 2022, Řídícím výborem MAP II ORP Kaplice 
Podpis - předseda ŘV MAP II ORP Kaplice Mgr. Libor Lukš

Pozn.
1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.
 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) Referenčním dokumentem pro ověření navýšení kapacity MŠ v projektech IROP bude Rejstřík škol a školských zařízení.

4) IROP plánuje podporovat MŠ, kde jsou nedostatky identifikovány krajskou hygienickou stanicí (KHS). Současně v takové MŠ může dojít i k navýšení kapacity. 



cizí jazyky
přírodní 
vědy3) 

polytech. 
vzděláván

í4)

práce s 
digi. 

tech.5)

1
Základní škola Kaplice, 
Fantova 446 Město Kaplice 583634 000583634 600059090 Bezbariérové stavební úpravy a rekonstrukce Jihočeský Kaplice Kaplice Bezbariérové stavební úpravy a rekonstrukce 2 000 000 1 400 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

2
Základní škola Kaplice, 
Fantova 446 Město Kaplice 583634 000583634 600059090

Multimediální učebna pro výuku jazyků, 
přírodních věd a praktického vyučování Jihočeský Kaplice Kaplice

Multimediální učebna pro výuku jazyků, 
přírodních věd a praktického vyučování 13 000 000 9 100 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

3
Základní škola Kaplice, 
Fantova 446 Město Kaplice 583634 000583634 600059090

Vybavení multimediální učebny pro výuku 
jazyků, přírodních věd a praktického vyučování Jihočeský Kaplice Kaplice

Vybavení multimediální učebny pro výuku 
jazyků, přírodních věd a praktického vyučování 10 000 000 7 000 000 2021 2027 x x x x x

PD před 
dokončením neuvedeno

4
Základní škola Kaplice, 
Fantova 446 Město Kaplice 583634 000583634 600059090

Stavební úpravy a vybavení na podporu 
podnětného venkovního prostředí - školní 
zahrady Jihočeský Kaplice Kaplice

Stavební úpravy a vybavení na podporu 
podnětného venkovního prostředí - školní 
zahrady 1 000 000 700 000 2021 2027 x x neuvedeno neuvedeno

5
Základní škola Kaplice, 
Fantova 446 Město Kaplice 583634 000583634 600059090

Vybavení polytechnických učeben fyziky a  
přírodopisu Jihočeský Kaplice Kaplice

Vybavení polytechnických učeben fyziky a  
přírodopisu 500 000 350 000 2021 2027 x x x neuvedeno neuvedeno

6
Základní škola Kaplice, 
Fantova 446 Město Kaplice 583634 000583634 600059090 Vybavení jazykové učebny Jihočeský Kaplice Kaplice Vybavení jazykové učebny 500 000 350 000 2021 2027 x x neuvedeno neuvedeno

7
Základní škola Kaplice, 
Fantova 446 Město Kaplice 583634 000583634 600059090 Vybavení počítačové učebny (stolní počítače) Jihočeský Kaplice Kaplice Vybavení počítačové učebny (stolní počítače) 400 000 280 000 2021 2027 x x x neuvedeno neuvedeno

8
Základní škola Kaplice, 
Fantova 446 Město Kaplice 583634 000583634 600059090

Vybavení mobilní počítačové učebny 
(notebooky, tablety) Jihočeský Kaplice Kaplice

Vybavení mobilní počítačové učebny 
(notebooky, tablety) 500 000 350 000 2021 2027 x x x neuvedeno neuvedeno

9
Základní škola Kaplice, 
Fantova 446 Město Kaplice 583634 000583634 600059090 Vybavení umělecké učebny Jihočeský Kaplice Kaplice Vybavení umělecké učebny 100 000 70 000 2021 2027 x neuvedeno neuvedeno

10
Základní škola Kaplice, 
Fantova 446 Město Kaplice 583634 000583634 600059090 Vybavení dílny Jihočeský Kaplice Kaplice Vybavení dílny 100 000 70 000 2021 2027 x neuvedeno neuvedeno

11
Základní škola Kaplice, 
Fantova 446 Město Kaplice 583634 000583634 600059090 Vybavení školní družiny Jihočeský Kaplice Kaplice Vybavení školní družiny 160 000 112 000 2021 2027 x neuvedeno neuvedeno

12
Základní škola Kaplice, 
Fantova 446 Město Kaplice 583634 000583634 600059090 Software pro ICT techniku Jihočeský Kaplice Kaplice Software pro ICT techniku 100 000 70 000 2021 2027 x x x neuvedeno neuvedeno

13
Základní škola Kaplice, 
Fantova 446 Město Kaplice 583634 000583634 600059090 Nové didaktické pomůcky Jihočeský Kaplice Kaplice Nové didaktické pomůcky 100 000 70 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

14
Základní škola Kaplice, 
Fantova 446 Město Kaplice 583634 000583634 600059090 Interaktivní tabule Jihočeský Kaplice Kaplice Interaktivní tabule 200 000 140 000 2021 2027 x x x neuvedeno neuvedeno

15
Základní škola Kaplice, 
Fantova 446 Město Kaplice 583634 000583634 600059090 Stroje a jiné vybav. nad 40 tis. Kč Jihočeský Kaplice Kaplice Stroje a jiné vybav. nad 40 tis. Kč 200 000 140 000 2021 2027 x x neuvedeno neuvedeno

16
Základní škola Kaplice, 
Fantova 446 Město Kaplice 583634 000583634 600059090

Vybavení bezbariérovým nábytkem, přístroji, 
elektronikou pro žáky se SVP Jihočeský Kaplice Kaplice

Vybavení bezbariérovým nábytkem, přístroji, 
elektronikou pro žáky se SVP 200 000 140 000 2021 2027 x neuvedeno neuvedeno

17
Základní škola Kaplice, 
Fantova 446 Město Kaplice 583634 000583634 600059090

Kompenzační / speciální pomůcky pro žáky se 
SVP Jihočeský Kaplice Kaplice

Kompenzační / speciální pomůcky pro žáky se 
SVP 100 000 70 000 2021 2027 x x neuvedeno neuvedeno

18
Základní škola Kaplice, 
Fantova 446 Město Kaplice 583634 000583634 600059090

Vybavení na podporu podnět. vnitřního 
prostředí školy čtenářské koutky Jihočeský Kaplice Kaplice

Vybavení na podporu podnět. vnitřního 
prostředí školy čtenářské koutky 100 000 70 000 2021 2027 x neuvedeno neuvedeno

19
Základní škola Kaplice, 
Fantova 446 Město Kaplice 583634 000583634 600059090

Odhlučnění tříd v ZŠ a školní jídelny 
(rekuperace, čištění vzduchu) Jihočeský Kaplice Kaplice

Odhlučnění tříd v ZŠ a školní jídelny (rekuperace, 
čištění vzduchu) 1 200 000 840 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

20
Základní škola Kaplice, 
Fantova 446 Město Kaplice 583634 000583634 600059090 Komunitní polytechnická učebna Jihočeský Kaplice Kaplice Komunitní polytechnická učebna 2 900 000 2 030 000 2021 2027 x x x

zpracovaná 
PDzajištěné 
výkupy, výběr 
dodavatele neuvedeno

21
Základní škola Kaplice, Školní 
226 Město Kaplice 583669 000583669 600059120

Rekonstrukce, modernizace a vybavení učebny 
přírodních věd, přípravny a kabinetu Jihočeský Kaplice Kaplice

Rekonstrukce, modernizace a vybavení učebny 
přírodních věd, přípravny a kabinetu 6 500 000 4 550 000 2021 2027 x x x PD neuvedeno

22
Základní škola Kaplice, Školní 
226 Město Kaplice 583669 000583669 600059120 Vybavení polytechnické učebny (Pč) Jihočeský Kaplice Kaplice

Vybavení polytechnické učebny (pracovní 
činnosti) 2 000 000 1 400 000 2021 2027 x x neuvedeno neuvedeno

23
Základní škola Kaplice, Školní 
226 Město Kaplice 583669 000583669 600059120

Modernizace a vybavení učebny robotiky s 
výukou přírodních věd, přípravny a kabinetu Jihočeský Kaplice Kaplice

Modernizace a vybavení učebny robotiky s 
výukou přírodních věd, přípravny a kabinetu 6 500 000 4 550 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

24
Základní škola Kaplice, Školní 
226 Město Kaplice 583669 000583669 600059120 Vybavení knihovny Jihočeský Kaplice Kaplice Vybavení knihovny 50 000 35 000 2021 2027 x x x neuvedeno neuvedeno

25
Základní škola Kaplice, Školní 
226 Město Kaplice 583669 000583669 600059120 Vybavení dílny a cvičné kuchyňky Jihočeský Kaplice Kaplice Vybavení dílny a cvičné kuchyňky 100 000 70 000 2021 2027 x neuvedeno neuvedeno

26
Základní škola Kaplice, Školní 
226 Město Kaplice 583669 000583669 600059120 Software pro ICT techniku Jihočeský Kaplice Kaplice Software pro ICT techniku 100 000 70 000 2021 2027 x x neuvedeno neuvedeno

27
Základní škola Kaplice, Školní 
226 Město Kaplice 583669 000583669 600059120 Nové didaktické pomůcky Jihočeský Kaplice Kaplice Nové didaktické pomůcky 100 000 70 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

28
Základní škola Kaplice, Školní 
226 Město Kaplice 583669 000583669 600059120

Oprava /rekonstrukce podlahy v hale/tělocvičně 
(800 m2) Jihočeský Kaplice Kaplice

Oprava /rekonstrukce podlahy v hale/tělocvičně 
(800 m2) 2 500 000 1 750 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

29
Základní škola Kaplice, Školní 
226 Město Kaplice 583669 000583669 600059120 Odhlučnění školní jídelny Jihočeský Kaplice Kaplice Odhlučnění školní jídelny 1 000 000 700 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

30
Základní škola Kaplice, Školní 
226 Město Kaplice 583669 000583669 600059120

Školní zahrada - stavební úpravy a vybavení na 
podporu výuky v podnětném venkovním 
prostředí Jihočeský Kaplice Kaplice

Školní zahrada - stavební úpravy a vybavení na 
podporu výuky v podnětném venkovním 
prostředí 500 000 350 000 2021 2027 x x neuvedeno neuvedeno

31
Základní škola Kaplice, Školní 
226 Město Kaplice 583669 000583669 600059120 Audiovizuální technika Jihočeský Kaplice Kaplice Audiovizuální technika 300 000 210 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

32
Základní škola Kaplice, Školní 
226 Město Kaplice 583669 000583669 600059120

Kompenzační a speciální pomůcky pro žáky se 
SVP Jihočeský Kaplice Kaplice

Kompenzační a speciální pomůcky pro žáky se 
SVP 100 000 70 000 2021 2027 x neuvedeno neuvedeno

33
Základní škola Velešín, okres 
Český Krumlov Město Velešín 583723 000246174 600059375

Stavební úpravy a vybavení hřiště – oplocení a 
stavební úpravy pro multifunkční hřiště Jihočeský Kaplice Velešín

Stavební úpravy a vybavení hřiště – oplocení a 
stavební úpravy pro multifunkční hřiště 2 000 000 1 400 000 2021 2027 x neuvedeno neuvedeno

34
Základní škola Velešín, okres 
Český Krumlov Město Velešín 583723 000246174 600059375 Vybavení kmenových tříd Jihočeský Kaplice Velešín Vybavení kmenových tříd 780 000 546 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

35
Základní škola Velešín, okres 
Český Krumlov Město Velešín 583723 000246174 600059375

Rekonstrukce a obnova vybavení - kovodílna, 
dřevodílna, počítačová učebna Jihočeský Kaplice Velešín

Rekonstrukce a obnova vybavení - kovodílna, 
dřevodílna, počítačová učebna 5 000 000 3 500 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

36
Základní škola Velešín, okres 
Český Krumlov Město Velešín 583723 000246174 600059375 Vybavení tělocvičny Jihočeský Kaplice Velešín Vybavení tělocvičny 700 000 490 000 2021 2027 x neuvedeno neuvedeno

37
Základní škola Velešín, okres 
Český Krumlov Město Velešín 583723 000246174 600059375 Vybavení umělecké učebny Jihočeský Kaplice Velešín Vybavení umělecké učebny 650 000 455 000 2021 2027 x neuvedeno neuvedeno

38
Základní škola Velešín, okres 
Český Krumlov Město Velešín 583723 000246174 600059375 Vybavení školní jídelny, družiny a klubu Jihočeský Kaplice Velešín Vybavení školní jídelny, družiny a klubu 500 000 350 000 2021 2027 x x x neuvedeno neuvedeno

39
Základní škola Velešín, okres 
Český Krumlov Město Velešín 583723 000246174 600059375 Software pro ICT techniku Jihočeský Kaplice Velešín Software pro ICT techniku 150 000 105 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

40
Základní škola Velešín, okres 
Český Krumlov Město Velešín 583723 000246174 600059375 Nové didaktické pomůcky Jihočeský Kaplice Velešín Nové didaktické pomůcky 450 000 315 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

41
Základní škola Velešín, okres 
Český Krumlov Město Velešín 583723 600059375 Audiovizuální technika Jihočeský Kaplice Velešín Audiovizuální technika 300 000 210 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

Obsah projektu

Identifikace školy Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok

Stav připravenosti projektu 
k realizaci 

stručný popis 
např. 

zpracovaná 
PD, zajištěné 
výkupy, výběr 

dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

celkové výdaje 
projektu  

z toho 
předpokládan
é výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

Kraj realizace budování 
zázemí družin a 
školních klubů

Obec s 
rozšířenou 

působností - 
realizace

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 
řádku

Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy
Název projektu Obec 

realizace
rekonstrukce 

učeben 
neúplných škol v 

CLLD

vnitřní/venkovní 
zázemí pro 
komunitní 

aktivity vedoucí k 
sociální inkluzi

konektivita

Typ projektu 2)

Název školy

zázemí pro 
školní 

poradenské 
pracoviště 

s vazbou na podporovanou oblast



42
Základní škola Velešín, okres 
Český Krumlov Město Velešín 583723 000246174 600059375

Rekonstrukce prostor bývalé kotelny a přeměna 
na tělocvičnu Jihočeský Kaplice Velešín

Rekonstrukce prostor bývalé kotelny a přeměna 
na tělocvičnu 15 000 000 10 500 000 2021 2027 x neuvedeno neuvedeno

43
Základní škola Velešín, okres 
Český Krumlov Město Velešín 583723 000246174 600059375

Vybavení pro badatelskou formu výuky 
přírodních věd Jihočeský Kaplice Velešín

Vybavení pro badatelskou formu výuky 
přírodních věd 1 500 000 1 050 000 2021 2027 x x neuvedeno neuvedeno

44
Základní škola Velešín, okres 
Český Krumlov Město Velešín 583723 000246174 600059375 Úpravy areálu školního hřiště ZŠ Velešín Jihočeský Kaplice Velešín Úpravy areálu školního hřiště ZŠ Velešín 300 000 210 000 2021 2027 x neuvedeno neuvedeno

45
Základní škola a Mateřská 
škola Malonty Obec Malonty 583651 000583651 600059111 Bezbariérová stavební úprava přístupu Jihočeský Kaplice Malonty Bezbariérová stavební úprava přístupu 3 000 000 2 100 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

46
Základní škola a Mateřská 
škola Malonty Obec Malonty 583651 000583651 600059111

Stavební úpravy a rekonstrukce knihovny, 
informačního centra školy Jihočeský Kaplice Malonty

Stavební úpravy a rekonstrukce knihovny, 
informačního centra školy 750 000 525 000 2021 2027 x neuvedeno neuvedeno

47
Základní škola a Mateřská 
škola Malonty Obec Malonty 583651 000583651 600059111

Stavební úpravy a rekonstrukce učebny cizích 
jazyků Jihočeský Kaplice Malonty

Stavební úpravy a rekonstrukce učebny cizích 
jazyků 800 000 560 000 2021 2027 x neuvedeno neuvedeno

48
Základní škola a Mateřská 
škola Malonty Obec Malonty 583651 000583651 600059111 Stavební úpravy a rekonstrukce učebny fyziky Jihočeský Kaplice Malonty Stavební úpravy a rekonstrukce učebny fyziky 800 000 560 000 2021 2027 x neuvedeno neuvedeno

49
Základní škola a Mateřská 
škola Malonty Obec Malonty 583651 000583651 600059111 Stavební úpravy a rekonstrukce učebny chemie Jihočeský Kaplice Malonty Stavební úpravy a rekonstrukce učebny chemie 800 000 560 000 2021 2027 x neuvedeno neuvedeno

50
Základní škola a Mateřská 
škola Malonty Obec Malonty 583651 000583651 600059111

Stavební úpravy a rekonstrukce učebny 
přírodopisu Jihočeský Kaplice Malonty

Stavební úpravy a rekonstrukce učebny 
přírodopisu 800 000 560 000 2021 2027 x neuvedeno neuvedeno

51
Základní škola a Mateřská 
škola Malonty Obec Malonty 583651 000583651 600059111

Stavební úpravy a vybavení na podporu 
podnětného venkovního prostředí školy Jihočeský Kaplice Malonty

Stavební úpravy a vybavení na podporu 
podnětného venkovního prostředí školy 1 250 000 875 000 2021 2027 x neuvedeno neuvedeno

52
Základní škola a Mateřská 
škola Malonty Obec Malonty 583651 000583651 600059111 Vybavení polytechnických učeben (přírodopisu,) Jihočeský Kaplice Malonty Vybavení polytechnických učeben (přírodopisu,) 700 000 490 000 2021 2027 x x neuvedeno neuvedeno

53
Základní škola a Mateřská 
škola Malonty Obec Malonty 583651 000583651 600059111 Vybavení jazykové učebny Jihočeský Kaplice Malonty Vybavení jazykové učebny 700 000 490 000 2021 2027 x x neuvedeno neuvedeno

54
Základní škola a Mateřská 
škola Malonty Obec Malonty 583651 000583651 600059111 Vybavení knihovny Jihočeský Kaplice Malonty Vybavení knihovny 300 000 210 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

55
Základní škola a Mateřská 
škola Malonty Obec Malonty 583651 000583651 600059111 Vybavení počítačové učebny Jihočeský Kaplice Malonty Vybavení počítačové učebny (stolní počítače) 800 000 560 000 2021 2027 x neuvedeno neuvedeno

56
Základní škola a Mateřská 
škola Malonty Obec Malonty 583651 000583651 600059111 Vybavení mobilní počítačové učebny Jihočeský Kaplice Malonty

Vybavení mobilní počítačové učebny 
(notebooky, tablety) 500 000 350 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

57
Základní škola a Mateřská 
škola Malonty Obec Malonty 583651 000583651 600059111

Software pro ICT techniku

Jihočeský Kaplice Malonty

Software pro ICT techniku

300 000 210 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

58
Základní škola a Mateřská 
škola Malonty Obec Malonty 583651 000583651 600059111 Audiovizuální technika Jihočeský Kaplice Malonty Audiovizuální technika 300 000 210 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

59
Základní škola a Mateřská 
škola Malonty Obec Malonty 583651 000583651 600059111 Výstavní sál pro práce žáků Jihočeský Kaplice Malonty

Výstavní sál pro práce žáků - stavební úpravy, 
vybavení 600 000 420 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

60
Základní škola a Mateřská 
škola Malonty Obec Malonty 583651 000583651 600059111

Doskokové hřiště a rekonstrukce stávajícího 
hřiště na tartanové Jihočeský Kaplice Malonty

Doskokové hřiště a rekonstrukce stávajícího 
hřiště na tartanové 3 200 000 2 240 000 2021 2027 x neuvedeno neuvedeno

61
Základní škola a Mateřská 
škola Benešov nad Černou

Obec Benešov 
nad Černou 583766 000583766 600059391

1. Stavební úpravy a vybavení na podporu 
podnětného venkovního prostředí školy - hřiště, 
školní zahrady, dopravní hřiště, botanické 
zahrady, rybníky, učebny v přírodě, smyslového 
chodníčku, průlezek Jihočeský Kaplice

Benešov nad 
Černou

1. Stavební úpravy a vybavení na podporu 
podnětného venkovního prostředí školy - hřiště, 
školní zahrady, dopravní hřiště, botanické 
zahrady, rybníky, učebny v přírodě, smyslového 
chodníčku, průlezek 1 000 000 700 000 2021 2027 x neuvedeno neuvedeno

62
Základní škola a Mateřská 
škola Benešov nad Černou

Obec Benešov 
nad Černou 583766 000583766 600059391 Vybavení cvičné kuchyňky Jihočeský Kaplice

Benešov nad 
Černou Vybavení cvičné kuchyňky 300 000 210 000 2021 2027 x neuvedeno neuvedeno

63
Základní škola a Mateřská 
škola Benešov nad Černou

Obec Benešov 
nad Černou 583766 000583766 600059391

Vybavení školní kuchyně elektro spotřebiči + 
družiny Jihočeský Kaplice

Benešov nad 
Černou

Vybavení školní kuchyně elektro spotřebiči + 
družiny 350 000 245 000 2021 2027 x neuvedeno neuvedeno

64
Základní škola a Mateřská 
škola Benešov nad Černou

Obec Benešov 
nad Černou 583766 000583766 600059391 Software pro ICT techniku Jihočeský Kaplice

Benešov nad 
Černou Software pro ICT techniku 100 000 70 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

65
Základní škola a Mateřská 
škola Benešov nad Černou

Obec Benešov 
nad Černou 583766 000583766 600059391 Nové didaktické pomůcky Jihočeský Kaplice

Benešov nad 
Černou Nové didaktické pomůcky 90 000 63 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

66
Základní škola a Mateřská 
škola Benešov nad Černou

Obec Benešov 
nad Černou 583766 000583766 600059391

Vybudování sociálního zařízení pro I. stupeň u 
ŠD Jihočeský Kaplice

Benešov nad 
Černou

Vybudování sociálního zařízení pro I. stupeň u 
ŠD 700 000 490 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

67
Základní škola a Mateřská 
škola Benešov nad Černou

Obec Benešov 
nad Černou 583766 000583766 600059391

Modernizace, vybavení a stavební úpravy 
jazykových a odborných učeben a cvičné 
kuchyňky, včetně zajištění bezbariérovosti, a 
vznik a vybavení venkovního amfiteátru. Jihočeský Kaplice

Benešov nad 
Černou

Modernizace, vybavení a stavební úpravy 
jazykových a odborných učeben a cvičné 
kuchyňky, včetně zajištění bezbariérovosti, a 
vznik a vybavení venkovního amfiteátru. 15 000 000 10 500 000 2021 2027 x x x x x x neuvedeno neuvedeno

68
Základní škola a Mateřská 
škola Dolní Dvořiště

Obec Dolní 
Dvořiště 75000440 000583758 650035658 Stavební úpravy a rekonstrukce tělocvičny Jihočeský Kaplice

Dolní 
Dvořiště Stavební úpravy a rekonstrukce tělocvičny 2 000 000 1 400 000 2021 2027 x neuvedeno neuvedeno

69
Základní škola a Mateřská 
škola Dolní Dvořiště

Obec Dolní 
Dvořiště 75000440 000583758 650035658

Rekonstrukce a vybavení odborné jazykové 
učebny a odborné počítačové učebny s hernou  
– multifunkční vybavení Jihočeský Kaplice

Dolní 
Dvořiště

Rekonstrukce a vybavení odborné jazykové 
učebny a odborné počítačové učebny s hernou  – 
multifunkční vybavení 1 900 000 1 330 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

70

Základní škola T. G. Masaryka 
a Mateřská škola Horní 
Dvořiště

Obec Horní 
Dvořiště 70659206 107720779 600059430 Bezbariérové stavební úpravy a rekonstrukce. Jihočeský Kaplice

Horní 
Dvořiště Bezbariérové stavební úpravy a rekonstrukce. 2 500 000 1 750 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

71

Základní škola T. G. Masaryka 
a Mateřská škola Horní 
Dvořiště

Obec Horní 
Dvořiště 70659206 107720779 600059430

Rekonstrukce, udržovací práce a modernizace 
pláště budov; zateplení budovy Jihočeský Kaplice

Horní 
Dvořiště

Rekonstrukce, udržovací práce a modernizace 
pláště budov; zateplení budovy 3 000 000 2 100 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

72

Základní škola T. G. Masaryka 
a Mateřská škola Horní 
Dvořiště

Obec Horní 
Dvořiště 70659206 107720779 600059430

Stavební úpravy a vybavení na podporu 
podnětného venkovního prostředí školy - školní 
zahrada Jihočeský Kaplice

Horní 
Dvořiště

Stavební úpravy a vybavení na podporu 
podnětného venkovního prostředí školy - školní 
zahrada 650 000 455 000 2021 2027 x x neuvedeno neuvedeno

73

Základní škola T. G. Masaryka 
a Mateřská škola Horní 
Dvořiště

Obec Horní 
Dvořiště 70659206 107720779 600059430 Vybavení počítačové učebny (stolní počítače) Jihočeský Kaplice

Horní 
Dvořiště Vybavení počítačové učebny (stolní počítače) 300 000 210 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

74

Základní škola T. G. Masaryka 
a Mateřská škola Horní 
Dvořiště

Obec Horní 
Dvořiště 70659206 107720779 600059430 Vybavení tělocvičny Jihočeský Kaplice

Horní 
Dvořiště Vybavení tělocvičny 450 000 315 000 2021 2027 x neuvedeno neuvedeno

75

Základní škola T. G. Masaryka 
a Mateřská škola Horní 
Dvořiště

Obec Horní 
Dvořiště 70659206 107720779 600059430 Vybavení školní družiny Jihočeský Kaplice

Horní 
Dvořiště Vybavení školní družiny 200 000 140 000 2021 2027 x x neuvedeno neuvedeno

76

Základní škola T. G. Masaryka 
a Mateřská škola Horní 
Dvořiště

Obec Horní 
Dvořiště 70659206 107720779 600059430 Software pro ICT techniku Jihočeský Kaplice

Horní 
Dvořiště Software pro ICT techniku 120 000 84 000 2021 2027 x x neuvedeno neuvedeno

77

Základní škola T. G. Masaryka 
a Mateřská škola Horní 
Dvořiště

Obec Horní 
Dvořiště 70659206 107720779 600059430 Nové didaktické pomůcky Jihočeský Kaplice

Horní 
Dvořiště Nové didaktické pomůcky 450 000 315 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

78

Základní škola T. G. Masaryka 
a Mateřská škola Horní 
Dvořiště

Obec Horní 
Dvořiště 70659206 107720779 600059430 Audiovizuální technika (televize, projektory) Jihočeský Kaplice

Horní 
Dvořiště Audiovizuální technika (televize, projektory) 350 000 245 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

79

Základní škola T. G. Masaryka 
a Mateřská škola Horní 
Dvořiště

Obec Horní 
Dvořiště 70659206 107720779 600059430

Kompenzační / speciální pomůcky pro žáky se 
SVP Jihočeský Kaplice

Horní 
Dvořiště

Kompenzační / speciální pomůcky pro žáky se 
SVP 300 000 210 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno



80

Základní škola T. G. Masaryka 
a Mateřská škola Horní 
Dvořiště

Obec Horní 
Dvořiště 70659206 107720779 600059430

Vybavení na podporu podnět. vnitřního 
prostředí školy- čtenářské koutky Jihočeský Kaplice

Horní 
Dvořiště

Vybavení na podporu podnět. vnitřního 
prostředí školy- čtenářské koutky 320 000 224 000 2021 2027 x neuvedeno neuvedeno

81

Základní škola T. G. Masaryka 
a Mateřská škola Horní 
Dvořiště

Obec Horní 
Dvořiště 70659206 107720779 600059430 Rekonstrukce střechy a topení Jihočeský Kaplice

Horní 
Dvořiště Rekonstrukce střechy a topení 2 500 000 1 750 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

82

Základní škola T. G. Masaryka 
a Mateřská škola Horní 
Dvořiště

Obec Horní 
Dvořiště 70659206 107720779 600059430 Stavební úpravy zahrady Jihočeský Kaplice

Horní 
Dvořiště Stavební úpravy zahrady 1 100 000 770 000 2021 2027 x neuvedeno neuvedeno

83

Základní škola a Mateřská 
škola Rožmitál na Šumavě, 
okres Český Krumlov

Obec Rožmitál na 
Šumavě 71011773 107720663 650040546

Stavební úpravy a vybavení na podporu 
podnětného venkovního prostředí školy – hřiště 
na drobné hry, pracovní činnosti a venkovní 
učebna Jihočeský Kaplice

Rožmitál na 
Šumavě

Stavební úpravy a vybavení na podporu 
podnětného venkovního prostředí školy – hřiště 
na drobné hry, pracovní činnosti a venkovní 
učebna 790 000 553 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

84

Základní škola a Mateřská 
škola Rožmitál na Šumavě, 
okres Český Krumlov

Obec Rožmitál na 
Šumavě 71011773 107720663 650040546 Vybavení knihovny, nákup knih Jihočeský Kaplice

Rožmitál na 
Šumavě Vybavení knihovny, nákup knih 80 000 56 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

85

Základní škola a Mateřská 
škola Bujanov, příspěvková 
organizace Obec Bujanov 86652231 181090163 691011389 Nová výstavba a přístavba budov. Jihočeský Kaplice Bujanov Nová výstavba a přístavba budov. 3 500 000 2 450 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

86

Základní škola a Mateřská 
škola Bujanov, příspěvková 
organizace Obec Bujanov 86652231 181090163 691011389 Modernizace pláště budov a zateplení budov. Jihočeský Kaplice Bujanov Modernizace pláště budov a zateplení budov. 2 400 000 1 680 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

87

Základní škola a Mateřská 
škola Bujanov, příspěvková 
organizace Obec Bujanov 86652231 181090163 691011389 Stavební úpravy a rekonstrukce kmenových tříd. Jihočeský Kaplice Bujanov Stavební úpravy a rekonstrukce kmenových tříd. 950 000 665 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

88

Základní škola a Mateřská 
škola Bujanov, příspěvková 
organizace Obec Bujanov 86652231 181090163 691011389

Stavební úpravy a rekonstrukce cvičné 
kuchyňky. Jihočeský Kaplice Bujanov Stavební úpravy a rekonstrukce cvičné kuchyňky. 450 000 315 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

89

Základní škola a Mateřská 
škola Bujanov, příspěvková 
organizace Obec Bujanov 86652231 181090163 691011389

Stavební úpravy a vybavení na podporu 
podnětného venkovního prostředí školy (hřiště, 
školní zahrada, dopravní hřiště, učebna 
v přírodě). Jihočeský Kaplice Bujanov

Stavební úpravy a vybavení na podporu 
podnětného venkovního prostředí školy (hřiště, 
školní zahrada, dopravní hřiště, učebna 
v přírodě). 700 000 490 000 2021 2027 x x neuvedeno neuvedeno

90

Základní škola a Mateřská 
škola Bujanov, příspěvková 
organizace Obec Bujanov 86652231 181090163 691011389 Vybavení kmenových tříd Jihočeský Kaplice Bujanov Vybavení kmenových tříd 450 000 315 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

91

Základní škola a Mateřská 
škola Bujanov, příspěvková 
organizace Obec Bujanov 86652231 181090163 691011389 Vybavení jazykové učebny Jihočeský Kaplice Bujanov Vybavení jazykové učebny 350 000 245 000 2021 2027 x neuvedeno neuvedeno

92

Základní škola a Mateřská 
škola Bujanov, příspěvková 
organizace Obec Bujanov 86652231 181090163 691011389 Vybavení knihovny Jihočeský Kaplice Bujanov Vybavení knihovny 120 000 84 000 2021 2027 x neuvedeno neuvedeno

93

Základní škola a Mateřská 
škola Bujanov, příspěvková 
organizace Obec Bujanov 86652231 181090163 691011389

Vybavení mobilní počítačové učebny 
(notebooky, tablety) Jihočeský Kaplice Bujanov

Vybavení mobilní počítačové učebny 
(notebooky, tablety) 280 000 196 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

94

Základní škola a Mateřská 
škola Bujanov, příspěvková 
organizace Obec Bujanov 86652231 181090163 691011389 Vybavení cvičné kuchyňky Jihočeský Kaplice Bujanov Vybavení cvičné kuchyňky 270 000 189 000 2021 2027 x neuvedeno neuvedeno

95

Základní škola a Mateřská 
škola Bujanov, příspěvková 
organizace Obec Bujanov 86652231 181090163 691011389 Vybavení školní jídelny a družiny Jihočeský Kaplice Bujanov Vybavení školní jídelny a družiny 450 000 315 000 2021 2027 x x neuvedeno neuvedeno

96

Základní škola a Mateřská 
škola Bujanov, příspěvková 
organizace Obec Bujanov 86652231 181090163 691011389 Software pro ICT techniku Jihočeský Kaplice Bujanov Software pro ICT techniku 250 000 175 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

97

Základní škola a Mateřská 
škola Bujanov, příspěvková 
organizace Obec Bujanov 86652231 181090163 691011389 Nové didaktické pomůcky Jihočeský Kaplice Bujanov Nové didaktické pomůcky 360 000 252 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

98

Základní škola a Mateřská 
škola Bujanov, příspěvková 
organizace Obec Bujanov 86652231 181090163 691011389 Připojení k internetu ve třídách a na škole Jihočeský Kaplice Bujanov Připojení k internetu ve třídách a na škole 250 000 175 000 2021 2027 x x x x x neuvedeno neuvedeno

99

Základní škola a Mateřská 
škola Bujanov, příspěvková 
organizace Obec Bujanov 86652231 181090163 691011389 Interaktivní tabule Jihočeský Kaplice Bujanov Interaktivní tabule 570 000 399 000 2021 2027 x neuvedeno neuvedeno

100

Základní škola a Mateřská 
škola Bujanov, příspěvková 
organizace Obec Bujanov 86652231 181090163 691011389

Kompenzační / speciální pomůcky pro žáky se 
SVP Jihočeský Kaplice Bujanov

Kompenzační / speciální pomůcky pro žáky se 
SVP 300 000 210 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

101

Základní škola a Mateřská 
škola Bujanov, příspěvková 
organizace Obec Bujanov 86652231 181090163 691011389

Vybavení na podporu podnětného vnitřního 
prostředí školy (čtenářské koutky, prostor na 
rozvoj jednotlivých gramotností) Jihočeský Kaplice Bujanov

Vybavení na podporu podnětného vnitřního 
prostředí školy (čtenářské koutky, prostor na 
rozvoj jednotlivých gramotností) 250 000 175 000 2021 2027 x x neuvedeno neuvedeno

102

Základní škola a Mateřská 
škola Besednice, okres Český 
Krumlov

Městys 
Besednice 583596 000583596 600059081 Přestavba půdy na odborné učebny Jihočeský Kaplice Besednice Přestavba půdy na odborné učebny 4 000 000 2 800 000 2021 2027 x x x neuvedeno neuvedeno

103

Základní škola a Mateřská 
škola Besednice, okres Český 
Krumlov

Městys 
Besednice 583596 000583596 600059081

Stavební úpravy a vybavení na podporu 
podnětného venkovního prostředí školy, školní 
hřiště (vč. vybavení prostor pro workoutové a 
outdoorové aktivity a multifunkčního hřiště) Jihočeský Kaplice Besednice

Stavební úpravy a vybavení na podporu 
podnětného venkovního prostředí školy, školní 
hřiště (vč. vybavení prostor pro workoutové a 
outdoorové aktivity a multifunkčního hřiště) 1 450 000 1 015 000 2021 2027 x neuvedeno neuvedeno

104

Základní škola a Mateřská 
škola Besednice, okres Český 
Krumlov

Městys 
Besednice 583596 000583596 600059081 Atletické zázemí (sportovní vybavenost) Jihočeský Kaplice Besednice Atletické zázemí (sportovní vybavenost) 2 000 000 1 400 000 2021 2027 x neuvedeno neuvedeno

105

Základní škola a Mateřská 
škola Besednice, okres Český 
Krumlov

Městys 
Besednice 583596 000583596 600059081 Interaktivní tabule Jihočeský Kaplice Besednice Interaktivní tabule 700 000 490 000 2021 2027 x x x x x neuvedeno neuvedeno

106

Základní škola a Mateřská 
škola Besednice, okres Český 
Krumlov

Městys 
Besednice 583596 000583596 600059081

Učebna výpočetní techniky – obnova části 
stávající techniky/vybavení Jihočeský Kaplice Besednice

Učebna výpočetní techniky – obnova části 
stávající techniky/vybavení 80 000 56 000 2021 2027 x x x x x neuvedeno neuvedeno

107

Základní škola a Mateřská 
škola Besednice, okres Český 
Krumlov

Městys 
Besednice 583596 000583596 600059081 Rekonstrukce a obnova vnitřních prostor školy  Jihočeský Kaplice Besednice Rekonstrukce a obnova vnitřních prostor školy  100 000 70 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

108

Základní škola a Mateřská 
škola Besednice, okres Český 
Krumlov

Městys 
Besednice 583596 000583596 600059081 Keramická dílna – obnova a rekonstrukce Jihočeský Kaplice Besednice Keramická dílna – obnova a rekonstrukce 350 000 245 000 2021 2027 x x x neuvedeno neuvedeno

109

Základní škola a Mateřská 
škola Besednice, okres Český 
Krumlov

Městys 
Besednice 583596 000583596 600059081 Bezbariérový vstup do budovy školy a do jídelny Jihočeský Kaplice Besednice Bezbariérový vstup do budovy školy a do jídelny 300 000 210 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

110

Základní škola a Mateřská 
škola Besednice, okres Český 
Krumlov

Městys 
Besednice 583596 000583596 600059081 Modernizace chemické a jazykové učebny Jihočeský Kaplice Besednice Modernizace chemické a jazykové učebny 650 000 455 000 2021 2027 x x x neuvedeno neuvedeno



111

Základní škola a Mateřská 
škola Besednice, okres Český 
Krumlov

Městys 
Besednice 583596 000583596 600059081 Modernizace školní jídelny Jihočeský Kaplice Besednice Modernizace školní jídelny 200 000 140 000 2021 2027 x x neuvedeno neuvedeno

112

Základní škola a Mateřská 
škola Besednice, okres Český 
Krumlov

Městys 
Besednice 583596 000583596 600059081

Stavební úpravy a vybavení na podporu 
podnětného venkovního prostředí školy – 
rozšíření školní zahrady Jihočeský Kaplice Besednice

Stavební úpravy a vybavení na podporu 
podnětného venkovního prostředí školy – 
rozšíření školní zahrady 50 000 35 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

113

Základní škola a Mateřská 
škola Besednice, okres Český 
Krumlov

Městys 
Besednice 583596 000583596 600059081 Vybavení klubu Jihočeský Kaplice Besednice Vybavení klubu 150 000 105 000 2021 2027 x x x x x x neuvedeno neuvedeno

114

Základní škola a Mateřská 
škola Besednice, okres Český 
Krumlov

Městys 
Besednice 583596 000583596 600059081 Vybavení knihovny Jihočeský Kaplice Besednice Vybavení knihovny 250 000 175 000 2021 2027 x x x neuvedeno neuvedeno

115

Základní škola a Mateřská 
škola Besednice, okres Český 
Krumlov

Městys 
Besednice 583596 000583596 600059081

Stavební úpravy a vybavení na podporu 
podnětného venkovního prostředí školy Jihočeský Kaplice Besednice

Stavební úpravy a vybavení na podporu 
podnětného venkovního prostředí školy (hřiště 
pro dopravní výchovu, venkovní učebna) 850 000 595 000 2021 2027 x x x x x x neuvedeno neuvedeno

116

Základní škola a Mateřská 
škola Besednice, okres Český 
Krumlov

Městys 
Besednice 583596 000583596 600059081 Zázemí pro učitele-kabinety Jihočeský Kaplice Besednice Zázemí pro učitele-kabinety 450 000 315 000 2021 2027 x x x x x x neuvedeno neuvedeno

117

Základní škola a Mateřská 
škola Besednice, okres Český 
Krumlov

Městys 
Besednice 583596 000583596 600059081 Rekonstrukce střechy Jihočeský Kaplice Besednice Rekonstrukce střechy 1 050 000 735 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

118

Základní škola a Mateřská 
škola Besednice, okres Český 
Krumlov

Městys 
Besednice 583596 000583596 600059081 Rekonstrukce oken Jihočeský Kaplice Besednice Rekonstrukce oken 760 000 532 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

119

Základní škola a Mateřská 
škola Besednice, okres Český 
Krumlov

Městys 
Besednice 583596 000583596 600059081 Stavební úpravy – izolace budovy Jihočeský Kaplice Besednice Stavební úpravy – izolace budovy (odvlhčení) 1 300 000 910 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

Schváleno v Kaplici, dne 28. 03. 2022, Řídícím výborem MAP II ORP Kaplice 
Podpis - předseda ŘV MAP II ORP Kaplice Mgr. Libor Lukš

Pozn.
Vybudované odborné učebny mohu být využívány i pro zájmové a neformální vzdělávání.
1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.
 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4)  Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:
•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),
•           Člověk a jeho svět,
•           Matematika a její aplikace,
•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),
•           Člověk a svět práce, 
•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.
                        
Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí).
Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 
a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.
Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 
(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 



cizí jazyky
přírodní 
vědy3) polytech. 

vzdělávání4)

práce s 
digitálními 

tech.5)

1
Základní umělecká škola, 
Kaplice, Linecká 2 Jihočeský kraj 60084294 Projektor a ozvučení sálu Jihočeský Kaplice Kaplice Projektor a ozvučení sálu 50 000 35 000 2021 2027 x x neuvedeno neuvedeno

2
Základní umělecká škola, 
Kaplice, Linecká 3 Jihočeský kraj 60084294 Vybavení učeben pro digitální fotografii Jihočeský Kaplice Kaplice Vybavení učeben pro digitální fotografii 140 000 98 000 2021 2027 x x neuvedeno neuvedeno

3
Základní umělecká škola, 
Kaplice, Linecká 4 Jihočeský kraj 60084294 Vybavení keramické dílny Jihočeský Kaplice Kaplice Vybavení keramické dílny 100 000 70 000 2021 2027 x neuvedeno neuvedeno

4
Základní umělecká škola, 
Kaplice, Linecká 5 Jihočeský kraj 60084294 PC do učeben Jihočeský Kaplice Kaplice PC do učeben 130 000 91 000 2021 2027 x x neuvedeno neuvedeno

5
Základní umělecká škola, 
Kaplice, Linecká 6 Jihočeský kraj 60084294 Interaktivní tabule (obrazovka) Jihočeský Kaplice Kaplice Interaktivní tabule (obrazovka) 85 000 59 500 2021 2027 x x neuvedeno neuvedeno

6
Základní umělecká škola, 
Kaplice, Linecká 7 Jihočeský kraj 60084294 Vybavení hudební dílny a hudební software Jihočeský Kaplice Kaplice Vybavení hudební dílny a hudební software 150 000 105 000 2021 2027 x x neuvedeno neuvedeno

7
Základní umělecká škola, 
Kaplice, Linecká 8 Jihočeský kraj 60084294 Koncertní klavír Jihočeský Kaplice Kaplice Koncertní klavír 1 500 000 1 050 000 2021 2027 x neuvedeno neuvedeno

8
Základní umělecká škola, 
Kaplice, Linecká 9 Jihočeský kraj 60084294

Vybavení učebny bicích nástrojů včetně pořízení 
melodického bicího nástroje Jihočeský Kaplice Kaplice

Vybavení učebny bicích nástrojů včetně pořízení 
melodického bicího nástroje 200 000 140 000 2021 2027 x neuvedeno neuvedeno

9
Základní umělecká škola, 
Kaplice, Linecká 10 Jihočeský kraj 60084294 Rekonstrukce a oprava budov Jihočeský Kaplice Kaplice Rekonstrukce a oprava budov 1 800 000 1 260 000 2021 2027 neuvedeno neuvedeno

10
Základní umělecká škola, 
Kaplice, Linecká 11 Jihočeský kraj 60084294 Rekonstrukce učebny Jihočeský Kaplice Kaplice Rekonstrukce učebny 350 000 245 000 2021 2027 x neuvedeno neuvedeno

11 Město Kaplice Město Kaplice 00245941

Rekonstrukce podkroví v budově ZUŠ č.p.334 za 
účelem vytvoření nových učeben ve spolupráci s 
městem Kaplice Jihočeský Kaplice Kaplice

Rekonstrukce podkroví v budově ZUŠ č.p.334 za 
účelem vytvoření nových učeben ve spolupráci s 
městem Kaplice 5 000 000 3 500 000 2021 2027 x x neuvedeno neuvedeno

12 Město Kaplice Město Kaplice 00245941

Rekonstrukce podkroví v budově ZUŠ č.p.2 za 
účelem vytvoření nových učeben ve spolupráci s 
městem Kaplice Jihočeský Kaplice Kaplice

Rekonstrukce podkroví v budově ZUŠ č.p.2 za 
účelem vytvoření nových učeben ve spolupráci s 
městem Kaplice 1 000 000 700 000 2021 2027 x x neuvedeno neuvedeno

13 Město Kaplice Město Kaplice 00245941

Rekonstrukce dvorku v budově ZUŠ – interiéry, 
využití stávajících prostor přístřešku k výuce 
(zasklení, zateplení, stavební úpravy) ve 
spolupráci s městem Kaplice Jihočeský Kaplice Kaplice

Rekonstrukce dvorku v budově ZUŠ – interiéry, 
využití stávajících prostor přístřešku k výuce 
(zasklení, zateplení, stavební úpravy) ve 
spolupráci s městem Kaplice 1 000 000 700 000 2021 2027 x x neuvedeno neuvedeno

14 Město Kaplice Město Kaplice 00245941

Rekonstrukce dvorku v budově ZUŠ - exteriéry 
(úprava venkovních prostor k využití pro 
zahradní koncerty, výstavy, prezentace) ve 
spolupráci s městem Kaplice Jihočeský Kaplice Kaplice

Rekonstrukce dvorku v budově ZUŠ - exteriéry 
(úprava venkovních prostor k využití pro 
zahradní koncerty, výstavy, prezentace) ve 
spolupráci s městem Kaplice 500 000 350 000 2021 2027 x x neuvedeno neuvedeno

15
Základní umělecká škola, 
Velešín, Školní 609 Jihočeský kraj 60084359 Vybavení učebny výtvarného oboru IT technikou Jihočeský Kaplice Velešín Vybavení učebny výtvarného oboru IT technikou 500 000 350 000 2021 2027 x x neuvedeno neuvedeno

16
Základní umělecká škola, 
Velešín, Školní 609 Jihočeský kraj 60084359 Nákup 3D technologií Jihočeský Kaplice Velešín Nákup 3D technologií 200 000 140 000 2021 2027 x x neuvedeno neuvedeno

17
Základní umělecká škola, 
Velešín, Školní 609 Jihočeský kraj 60084359 Dataprojektor a plátno do sálu Jihočeský Kaplice Velešín Dataprojektor a plátno do sálu 300 000 210 000 2021 2027 x x neuvedeno neuvedeno

18
Základní umělecká škola, 
Velešín, Školní 609 Jihočeský kraj 60084359 Vybavení 2 uměleckých učeben Jihočeský Kaplice Velešín Vybavení 2 uměleckých učeben 500 000 350 000 2021 2027 x neuvedeno neuvedeno

19
Základní umělecká škola, 
Velešín, Školní 609 Jihočeský kraj 60084359 Úprava prostranství kolem školy Jihočeský Kaplice Velešín Úprava prostranství kolem školy 1 000 000 700 000 2021 2027 x neuvedeno neuvedeno

20 Spolek Pětka spolek 09145109 

Stavební úpravy prostor pro volnočasové aktivity 
dětí, mládeže a vybavení stroji a zařízeními pro 
řemeslnou činnost Jihočeský Kaplice Malonty

Stavební úpravy prostor pro volnočasové aktivity 
dětí, mládeže a vybavení stroji a zařízeními pro 
řemeslnou činnost 1 500 000 1 050 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

21 Spolek Pětka spolek 09145109 

Kryté dílny (čtyři dřevostavby) a vybavení pro 
polytechnické vzdělávání a rozvoj podnikavosti, 
kreativity a tvůrčích kompetencí Jihočeský Kaplice Malonty

Kryté dílny (čtyři dřevostavby) a vybavení pro 
polytechnické vzdělávání a rozvoj podnikavosti, 
kreativity a tvůrčích kompetencí 500 000 350 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

22
Charita Kaplice, NZDM Depo, 
Molo, DéDéčko

Biskupství 
českobudějovické 73634310 

NTB, výukové programy, software, audiovizuální 
technika Jihočeský Kaplice

Kaplice, 
Velešín, 
Dolní 
Dvořiště

NTB, výukové programy, software, audiovizuální 
technika 300 000 210 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

23
Sbor dobrovolných hasičů 
Benešov nad Černou

Obec Benešov nad 
Černou 65025113

Podpora infrastruktury pro zájmové, neformální 
a celoživotní vzdělávání - víceúčelový přístřešek 
na hasičském hřišti Jihočeský Kaplice

Benešov 
nad 
Černou

Podpora infrastruktury pro zájmové, neformální 
a celoživotní vzdělávání - víceúčelový přístřešek 
na hasičském hřišti 1 500 000 1 050 000 2021 2027 x x neuvedeno neuvedeno

24
Dům dětí a mládeže Český 
Krumlov, pobočka Kaplice Jihočeský kraj 00665711 Vybavení pro interaktivní výuku Jihočeský Kaplice Kaplice

Vybavení učeben IT technologií pro výuku 
jazykových, hudebních a polytechnických 
kroužků 450 000 315 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

25
Dům dětí a mládeže Český 
Krumlov, pobočka Kaplice Jihočeský kraj 00665711 Audio aparatura Jihočeský Kaplice Kaplice Audio aparatura 120 000 84 000 2021 2027 x neuvedeno neuvedeno

26
Dům dětí a mládeže Český 
Krumlov, pobočka Kaplice Jihočeský kraj 00665711 Vybavení řemeslné dílny Jihočeský Kaplice Kaplice

Zakoupení keramické pece, stolů a židlí pro 
potřeby výtvarných a keramických kroužků. 350 000 245 000 2021 2027 x neuvedeno neuvedeno

27
Dům dětí a mládeže Český 
Krumlov, pobočka Kaplice Jihočeský kraj 00665711 Legorobotika Jihočeský Kaplice Kaplice

Zakoupení legorobotických sad + tabletů. 
Podpora rozvoje práce s digitálními 
technologiemi, programování v grafickém 
prostředí, základy fyziky, matematiky a týmové 
spolupráce 350 000 245 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

IČ organizace
celkové 
výdaje 

projektu

z toho 
předpokládan
é výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

Kraj 
realizace

Obec s 
rozšířenou 

působností - 
realizace

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027)
Identifikace organizace (školského/vzdělávacího zařízení)

Název projektu Obec 
realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok

stručný popis, 
např. 

zpracovaná 
PD, zajištěné 
výkupy, výber 

dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

Číslo 
řádku

Stav připravenosti projektu 
k realizaci 

Název organizace Zřizovatel (název)

Typ projektu 2)

s vazbou na podporovanou oblast



28
Dům dětí a mládeže Český 
Krumlov, pobočka Kaplice Jihočeský kraj 00665711 Wifi připojení na internet v každé místnosti Jihočeský Kaplice Kaplice

Využití moderních technologií při výuce 
přírodních, jazykových, tanečních, pohybových, 
výtvarných, hudebních a polytechnických 
kroužků 50 000 35 000 2021 2027 x x x x neuvedeno neuvedeno

Schváleno v Kaplici, dne 28. 03. 2022, Řídícím výborem MAP II ORP Kaplice 
Podpis - předseda ŘV MAP II ORP Kaplice Mgr. Libor Lukš

Pozn. 
Tato aktivita v IROP nebude určena pro potřeby škol a ani školních družin či klubů. Investice škol do zájmového a neformálního vzdělávání mohou být realizovány prostřednictvím aktivity škol (ZŠ či SŠ, SŠ/VOŠ, konzervatoří).  
1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.
 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4) Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:
•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),
•           Člověk a jeho svět,
•           Matematika a její aplikace,
•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),
•           Člověk a svět práce, 
•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí). 
Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 
a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.
Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 
(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 


